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Tiro dell’amicizia Locarnese 20/21 ottobre 2017: 

 20 società iscritte 
 121 tiratori partecipanti 
 17 gruppo iscritti – 17 classificati 

Classifica concorso a gruppi cat. A: 

Pos.   società Gruppo Punti 
 

1. Rivera – Tiratori del M.te Ceneri I Soliti 712 
2. Locarno – UTL Verbano 709 
3. Faido – Carabinieri Faidesi Piumogna 694 
4. Arvigo La Gigia 691 
5. Cevio - Tiratori Vallemaggia Basodino 683 
6. Minusio – Tiratori della Fraccia Verbanello 673 
7. Contone – Tiratori Campagna Briganti 668 
8. Tesserete – Tiro Unione Capriasca 663 
9. Faido – Carabinieri Faidesi Piumogna 658 

 

Classifica concorso a gruppi cat. D/E: 

Pos.   società Gruppo Punti 
 

1. Locarno – UTL Locarnesi 692 
2. Bellinzona – Tiratori Castello Sant. Barbara 674 
3. Airolo – Unione Tiratori Gottardo Vespro 673 
4. Stabio – Tiratori Aurora Stabulum 665 
5. Locarno – UTL Solduno 658 
6. Paradiso – Tiratori S. Salvatore Paradiso 657 
7. Cevio - Tiratori Vallemaggia Rovana 631 
8. Cureglia – Tiratori del Gaggio Gaggio 621 
9. Brissago – Tiratori delle Isole Isole 620 
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Classifica individuale (premiazione): 

 Re del Tiro: 

Nome Cognome                      Arma Società punti 

Tomas Rovati                            FS Contone 148 (100) 
 
Premiazione Categorie: 
 

 Categoria A (AL/FS) 
   

 

    Nome Cognome             età    Arma Società punti 

1° Andrea Nicoli                   1994   FS Dangio Torre 148 (95) 

2° Luca  Albertini               1969   FS Arvigo 146 (96) 

3° Kottler  Barbara                1963   FS UTL Locarno 146 (94) 
 
 

 Categoria D (Fass 57-03) 
   

 

Nome Cognome             età    Società punti 

1° Paolo Papa                   1948   Arvigo 147  
2° Roland Jucker                 1955 UTL Locarno 143 

3° Eugène Schnyder             1928 UTL Locarno 142 
 

 Categoria E (Fass 57-02 / Fass 90 / M31 / 11) 
   

 

Nome Cognome             età   Arma Società punti 

1° Willy Zollinger              1937  M31 UTL Locarno 141  
2° Renato Muggiasca            1942  F90 Bellinzona - Cast 140 

3° Grassi Paolo                   1984  M31 Cureglia 138 (92) 

    
 

 Veterani (V/VS) 
   

 

Nome Cognome              età   Arma Società punti 

1° Brenno Cattani                1949  AL Rivera 145 

2° Luca Mattei                 1955  AL Rivera 144 

3° Biermann Michel                 1952  ST Faido 142  
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 Juniori (J/JJ) 
   

 

Nome Cognome              età Società punti 
1° Linda Hurschler             2001 Stabio 139 

2° Martino Cavalli                 2001 Roveredo 136 
3° Pietro  Zala                    1999 Arvigo 123 
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Risultati totali per categoria: 

 Categoria A (AL/FS) 

Cognome  Nome Data di nascita Società punti cent 
1  Rovati  Tomas  1993  CONTONE  148  100 

2  Nicoli  Andrea   1994  DANGIO TORRE  148  95 

3  Albertini  Luca  1969  ARVIGO  146  96 

4  Kottler  Barbara  1963  UTL LOCARNO  146  94 

5  Cattani  Brenno  1949  RIVERA  145  98 

6  Cavalli  Marco  1969  CEVIO  145  94 

7  Cavalli  Michele  1966  ROVEREDO  145  94 

8  Wolf  Beat  1973  UTL LOCARNO  145  93 

9  Martini  Simone   1961  CEVIO  144  96 

10  Mattei  Luca  1955  RIVERA  144  94 

11  Biermann  Michel  1952  FAIDO  142  99 

12  Mobiglia  Giorgio  1978  RIVERA  141  99 

13  Toscanelli  Davide   1979  TESSERETE  141  99 

14  Bonomi  Stefano   1961  RIVERA  141  97 

15  Minelli  Ermanno  1943  RIVERA  141  93 

16  Fiscalini  Renato   1953  CEVIO  140  98 

17  Fasani  Rodolfo  1959  ARVIGO  140  97 

18  Pellandini  Gianni  1947  CONTONE  140  95 

19  Gianinazzi  Achille  1954  MINUSIO  139  98 

20  Lombardi  Renzo  1937  FAIDO  139  98 

21  Nesa  Mauro  1958  TESSERETE  139  94 

22  Franscella  Attilio  1970  MINUSIO  138  97 

23  Zimmermann  Marco  1987  MINUSIO  136  98 

24  Brenna  Joel  1992  STABIO  136  95 

25  Cavalli  Martino  2001  ROVEREDO  136  90 

26  Canonica  Igeo   1943  TESSERETE  131  92 

27  Lanini  Marco  1953  MINUSIO  130  95 

28  Tomasetti  Lorenzo  1949  MINUSIO  130  92 

29  Demin  Rino  1939  TESSERETE  128  83 
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 Categoria D (fass  57/03) 

Cognome  Nome Data di nascita Società punti cent 
1  Papa  Paolo  1948  ARVIGO  147  99 

2  Jucker  Ronald  1955  UTL LOCARNO  143  95 

3  Schnyder  Eugène  1928  UTL LOCARNO  142  97 

4  Giannini  Fabio   1966  FAIDO  141  99 

5  Rusconi  Sergio  1933  MENDRISIO  141  95 

6  Buloncelli  Giorgio  1956  AIROLO  141  95 

7  Margni  Albino  1948  UTL LOCARNO  140  95 

8  Dolfini  Giuseppe  1952  FAIDO  140  92 

9  Ritter  Hans  1953  UTL LOCARNO  139  85 

10  Muller  Ralph  1962  PARADISO  138  96 

11  Brenna  Angelo  1950  STABIO  137  97 

12  Morandi  Valeria  1962  UTL LOCARNO  137  96 

13  Vanoni  Ennio  1950  AIROLO  136  97 

14  Macchi  Bruno  1968  STABIO  136  95 

15  Fiori  Willy  1947  UTL LOCARNO  136  93 

16  Widmer  René  1959  PARADISO  134  96 

17  Denicolà  Renzo  1947  ARVIGO  134  94 

18  Ferrari  Floriano  1946  CONTONE  134  91 

19  Taglio  Giancarlo  1939  UTL LOCARNO  133  98 

20  Manetti  Luciano  1944  RIVERA  133  94 

21  Luiselli  Romano  1972  UTL LOCARNO  132  93 

22  Tomatis  Mario   1954  ARVIGO  131  92 

23  Canziani  Renato   1958  UTL LOCARNO  129  87 

24  Tulipani  Michele  1967  UTL LOCARNO  128  92 

25  Lombardi  Renato   1948  ARVIGO  127  97 

26  Castelli  Marco  1979  CUREGLIA  126  91 

27  Pianezzi  Gianni  1949  TESSERETE  124  82 

28  Nicoli  Gabriele  1961  DANGIO TORRE  123  91 

29  Zoldan  Pierluigi  1939  CONTONE  121  93 

30  Doring  Aldo  1944  UTL LOCARNO  118  88 

31  Ponzio  Loredana  1994  CUREGLIA  117  90 
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 Categoria E  (fass 90 – M31 – fass 57/02) 

Cognome  Nome Data di nascita Società punti cent 
1  Zollinger  Willy  1937  UTL LOCARNO  141  97 

2  Muggiasca  Renato   1943  BELLINZONA  140  96 

3  Hurschler  Linda  2001  STABIO  139  97 

4  Grassi  Paolo  1984  CUREGLIA  138  92 

5  Giuliani  Renzo  1945  CONTONE  138  91 

6  Mistri  Maurizio  1961  BELLINZONA  137  98 

7  Mazzuchelli  Enzo  1966  BELLINZONA  136  98 

8  Regazzoni  Simone   1975  STABIO  136  97 

9  Omini  Adriano   1962  CEVIO  135  100 

10  Meroni  Michele  1980  STABIO  135  93 

11  Soldati  Ennio  1949  AIROLO  135  91 

12  Berta  Luca  1995  BRISSAGO  134  93 

13  Taglio  Davide   1990  UTL LOCARNO  133  97 

14  Maggioni  Sergio  1943  AIROLO  133  92 

15  Fasani  Daniela  1963  ARVIGO  132  99 

16  Robertini  Dario  1948  BELLINZONA  132  98 

17  Snider  Enrico  1947  FAIDO  132  92 

18  Carol  Philippe  1970  LOCARNO  132  88 

19  Macchi  Mauro  1976  MENDRISIO  132  88 

20  Terribilini  Venanzio  1946  UTL LOCARNO  132  86 

21  Agostini  Ermes  1940  UTL LOCARNO  131  99 

22  Vicari  Aska  1996  LUGANO  131  94 

23  Mattei  Giorgio  1950  PARADISO  131  91 

24  Zinetti  Lauro  1961  CEVIO  130  97 

25  Vassalli  Sara  1985  PARADISO  130  94 

26  Hurschler  Franz  1966  STABIO  130  93 

27  Delco  Pio   1950  BELLINZONA  129  93 

28  Jurietti  Enzo  1952  AIROLO  128  99 

29  Brunella  Pina   1947  PARADISO  128  95 

30  Fiscalini  Giacomo  1952  BRISSAGO  128  94 

31  Storelli  William  1968  BRISSAGO  128  86 

32  Bianchi  Giorgio  1934  MENDRISIO  127  99 

33  Codiroli  Paolo  1970  BELLINZONA car  127  97 

34  Dubey  François  1946  MENDRISIO  127  97 
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Cognome  Nome Data di nascita Società punti cent 
35  Leoni  Adriano   1941  CONTONE  127  94 

36  Guerra  Luigi  1949  CEVIO  127  86 

37  Giannini  Diego  1930  FAIDO  126  91 

38  Scaricamazza  Italo  1990  DANGIO TORRE  125  94 

39  Castelli  Sonia  1981  CUREGLIA  125  90 

40  Weber  Peter  1950  STABIO  125  90 

41  Della Pietra  Walter   1943  CEVIO  124  93 

42  Rinaldi  Guido  1951  BRISSAGO  124  93 

43  Nicoli  Giuseppe  1972  CEVIO  124  88 

44  Pandiscia  Daniela  1981  PARADISO  124  86 

45  Zala  Pietro  1999  ARVIGO  123  100 

46  Leoni  Marco  1964  CEVIO  123  90 

47  Giuliani  Raimondo  1951  DANGIO TORRE  122  98 

48  Travella   Patrick  1976  MENDRISIO  122  94 

49  Gaggioli  Vittore  1944  CEVIO  122  90 

50  Luthi  Ernest  1935  STABIO  122  87 

51  Macchi  Desirè  1973  STABIO  122  81 

52  Bombelli  Andrea   1988  LUGANO  121  88 

53  Steffen  Antonio  1938  MINUSIO  120  95 

54  Ferrari  Giovanni  1940  TESSERETE  120  88 

55  Pellegrini  Nadia  1983  MENDRISIO  120  73 

56  Lanzi  Alfredo   1951  CEVIO  118  90 

57  Tulipani  Simone   2000  UTL LOCARNO  117  85 

58  Guarisco  Emilio  1993  PONTO VALENTINO  115  97 

59  Triaca  Ivano  1947  CUREGLIA  115  92 

60  Dell'Avo  Alberto  1946  BRISSAGO  106  86 

61  Bulloni  Filippo  1997  PONTO VALENTINO  106  76 
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 Categoria V/VS 

   Cognome  Nome Data di nascita Società punti cent 
1  Papa  Paolo  1948  ARVIGO  147  99 

2  Cattani  Brenno  1949  RIVERA  145  98 

3  Mattei  Luca  1955  RIVERA  144  94 

4  Jucker  Ronald  1955  UTL LOCARNO  143  95 

5  Biermann  Michel  1952  FAIDO  142  99 

6  Schnyder  Eugène  1928  UTL LOCARNO  142  97 

7  Zollinger  Willy  1937  UTL LOCARNO  141  97 

8  Rusconi  Sergio  1933  MENDRISIO  141  95 

9  Buloncelli  Giorgio  1956  AIROLO  141  95 

10  Minelli  Ermanno  1943  RIVERA  141  93 

11  Fiscalini  Renato   1953  CEVIO  140  98 

12  Muggiasca  Renato   1943  BELLINZONA  140  96 

13  Pellandini  Gianni  1947  CONTONE  140  95 

14  Margni  Albino  1948  UTL LOCARNO  140  95 

15  Dolfini  Giuseppe  1952  FAIDO  140  92 

16  Lombardi  Renzo  1937  FAIDO  139  98 

17  Gianinazzi  Achille  1954  MINUSIO  139  98 

18  Ritter  Hans  1953  UTL LOCARNO  139  85 

19  Giuliani  Renzo  1945  CONTONE  138  91 

20  Brenna  Angelo  1950  STABIO  137  97 

21  Vanoni  Ennio  1950  AIROLO  136  97 

22  Fiori  Willy  1947  UTL LOCARNO  136  93 

23  Soldati  Ennio  1949  AIROLO  135  91 

24  Denicolà  Renzo  1947  ARVIGO  134  94 

25  Ferrari  Floriano  1946  CONTONE  134  91 

26  Taglio  Giancarlo  1939  UTL LOCARNO  133  98 

27  Manetti  Luciano  1944  RIVERA  133  94 

28  Maggioni  Sergio  1943  AIROLO  133  92 

29  Robertini  Dario  1948  BELLINZONA  132  98 

30  Snider  Enrico  1947  FAIDO  132  92 

31  Terribilini  Venanzio  1946  UTL LOCARNO  132  86 

32  Agostini  Ermes  1940  UTL LOCARNO  131  99 

33  Canonica  Igeo   1943  TESSERETE  131  92 

34  Tomatis  Mario   1954  ARVIGO  131  92 
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35  Mattei  Giorgio  1950  PARADISO  131  91 

36  Lanini  Marco  1953  MINUSIO  130  95 

37  Tomasetti  Lorenzo  1949  MINUSIO  130  92 

38  Delco  Pio   1950  BELLINZONA  129  93 

39  Jurietti  Enzo  1952  AIROLO  128  99 

40  Brunella  Pina   1947  PARADISO  128  95 

41  Fiscalini  Giacomo  1952  BRISSAGO  128  94 

42  Demin  Rino  1939  TESSERETE  128  83 

43  Bianchi  Giorgio  1934  MENDRISIO  127  99 

44  Dubey  François  1946  MENDRISIO  127  97 

45  Lombardi  Renato   1948  ARVIGO  127  97 

46  Leoni  Adriano   1941  CONTONE  127  94 

47  Guerra  Luigi  1949  CEVIO  127  86 

48  Giannini  Diego  1930  FAIDO  126  91 

49  Weber  Peter  1950  STABIO  125  90 

50  Della Pietra  Walter   1943  CEVIO  124  93 

51  Rinaldi  Guido  1951  BRISSAGO  124  93 

52  Pianezzi  Gianni  1949  TESSERETE  124  82 

53  Gaggioli  Vittore  1944  CEVIO  122  90 

54  Luthi  Ernest  1935  STABIO  122  87 

55  Zoldan  Pierluigi  1939  CONTONE  121  93 

56  Steffen  Antonio  1938  MINUSIO  120  95 

57  Ferrari  Giovanni  1940  TESSERETE  120  88 

58  Doring  Aldo  1944  UTL LOCARNO  118  88 

59  Triaca  Ivano  1947  CUREGLIA  115  92 

60  Dell'Avo  Alberto  1946  BRISSAGO  106  86 
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 Categoria J/JJ 

Nome Cognome  Data di nascita Società punti cent 
1  Linda  Hurschler  2001  STABIO  139  97 

2  Martino  Cavalli  2001  ROVEREDO  136  90 

3  Pietro  Zala  1999  ARVIGO  123  100 

4  Simone   Tulipani  2000  UTL LOCARNO  117  85 

5  Filippo  Bulloni  1997  PONTO VALENTINO  106  76 

 

 


